

Pachet curatenie

I.D.: 97975560

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.735,86 RON - 4.735,86 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 37236R Storcator pentru galeata ovala 17 litri, rosie BUC 5.00 3.23 16.15 0342 Burete canelat pentru spalare vase, 3 buc/set SET 20.00 1.05 21.00 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 4.00 11.25 45.00 0060 Detergent lichid pardoseli ceramica, pet 5L, "side profesional" BUC 7.00 11.00 77.00 DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 40.00 8.00 320.00 AZV250STDP Prosoape pliate "V",verzi ,1str,210x250mm,250buc/pac,20pac/bax BUC 160.00 3.79 606.40 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 4.00 3.78 15.12 PALB96200-100 Pahare albe plastic, 200 ml, 100 bucati/pachet-basic-ps PAC 15.00 3.94 59.10 0086 Sapun lichid - floral, bidon 5L,"side profesional" BUC 8.00 22.00 176.00 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 3.00 24.98 74.94 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Hdpe ROLA 100.00 4.17 417.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 70.00 6.00 420.00 0068 Clor, bidon 1L FLACON 27.00 2.50 67.50 37226R Galeata ovala, 17 litri, rosie BUC 5.00 12.47 62.35 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 65.00 1.66 107.90 GT01364A-ROL Pasta vase Axion Ultra Degresant 225g BUC 10.00 4.90 49.00 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 120.00 11.90 1,428.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 30.00 7.22 216.60 FLX600P Hartie igienica FLEXI Quick 400, celuloza, 2str, 400foi, 12role/bax BUC 120.00 4.64 556.80 19 813 4,735.86
